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※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

保安用品 保安用品

からまんでーW レッドホーンW 受信機

トランシーバー
建設現場向けの朝礼用・近隣用のデジタルサイネージです。
タッチセンサーを搭載しているので画面をタッチして操作がおこなえます。

デジタルサイネージ

UBZ-LS27RBSR70ABK

Q65T

SRFD1/SSM-61H

■ 同時通話型
商品コード

メーカー

型　式

TRANSDS

スタンダード

SRFD1/SSM-61H

通信方式
送受信周波数帯
送信出力

最大同時通話数  

寸法

質量

MHz
MHz

mm
mm
mm
g

単信および半複信方式
400
10mW

2
60
24
224
145

※1　サイズはアンテナを含んでおりません。

全幅
奥行
全高

※1

CH数 同時通話：27
交互通話：20

■ ノイズノン

■ 中継器

過酷な騒音環境下でもノイズをカットし音声のみ伝達できます。
多人数同時通話トランシーバーX5で楽々ハンドフリー通信が可能です。

設置して電源を入れるだけで現場をリアルタイムにLIVEをＰＣ・スマートフォンから確認できる、
録画付クラウドの屋外対応型のネットワークカメラです。

ネットワークカメラ

誤進入車両からの危険を素早く電波で作業員に通知する送受信システムです。
しらすんだー

UBZ-RJ27

ヘルメット装着型NZ-HL1601 咽頭マイク型

MIC421-80LS
（モニタリングミックス）

商品コード

メーカー

型　式

TRANS

SR70ABK

TRANS

SRS220A

TRANS

JVCケンウッド

UBZ-LS27RB

通信方式
送受信周波数帯
送信出力

寸法

質量

MHz
MHz

mm
mm
mm
g

単信および半複信方式
400
10mW

57
16.5
88
95

単信および半複信方式
400
10mW

47
20
80
89

単信および半複信方式
400
10mW

55.5
26.1
104.2
180

※1　サイズはアンテナを含んでおりません。

全幅
奥行
全高

※1

CH数 交互通話：20
中継通話：27

交互通話：20
中継通話：27

交互通話：20
中継通話：27

商品コード

メーカー

型　式

TR

JVCケンウッド

UBZ-RJ27

送受信周波数帯
送信出力
CH数

寸法

質量

MHz
MHz

mm
mm
mm
g

400
10mW

中継通話：27
110
160
34.6
395

※対応機種はJVCケンウッドのUBZシリーズに
なります。詳細はメーカーHPにてご確認ください。

全幅
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

NOIZNH

幹開発

NZ-HL1601

通信方式
送受信周波数 
送信出力 
送信距離
CH数  
最大同時通話数  
連続使用時間 ※1

寸法

質量

GHz
MHz
ｍ

ｈ
mm
mm
mm
g

周波数ホッピング
2.403～2.480
10mW

約200～300
40
5
約10
98
49
17
88

※1　使用時間はご利用になる頻度、モード、
　　 気温、使用環境等によって変わります。　
※2　サイズはアンテナを含んでおりません。

全長
全幅
全高

※2

商品コード

メーカー

型　式

LEDFCVKK

Q43T

LEDFCVC

Q65T

液晶パネル
表示画面サイズ
電源
消費電力

寸法

質量

mm
V
W
mm
mm
mm
g

43V型ワイド
930×530
単相100
250～300
990
150
1,000
80

65V型ワイド
1428.5×803.5
単相100
700～750
1,620
210
1,200
145

全長
奥行
全高

商品コード

メーカー

型　式

NCAMEMM

アシストユウ

MIC421-80LS

画像解析度（最大）
消費電力（ヒーターON時）

パーン・チルト
電源

寸法

ズーム kg

W

m
m
mm
mm
mm

800×600
23

パーン360度・チルト120度
単相100
252
244
268

全長
全幅
全高

光学18倍・デジタル2倍＝36倍ズーム
デジタルズーム8倍＝288倍

商品コード

メーカー

型　式

SRSDS

中日本ハイウェイ・メンテナンス名古屋

電源

質量 g

単二電池×2本

530

からまんでーW

全長：980
旗（全長×全幅）：730×750

単二電池×2本

480

レッドホーンW

全長：750
LED部　470寸法 mm

現場の交通監視員が「からまんでーW」「レッドホーンW」の
持ち手部分に組み込まれた送信ボタンを押すことで、
作業員のヘルメットに取り付けた受信機に瞬時に危険信号を発信、
ヘルメットに装着した受信機から警告音が鳴ります。

スタンダード

クェスタ




